
Projekt

z dnia  11 czerwca 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXX/         /2013
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 18 czerwca 2013 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy w Dobroniu 
na drugie półrocze 2013 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 594) - uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy w Dobroniu na drugie półrocze 2013 r., zgodnie 
z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Tomasz Kania

Id: C69EE2BE-4FA6-4820-B877-7046BA835CE3. Projekt Strona 1



PLAN PRACY 
RADY GMINY W DOBRONIU 

NA  DRUGIE PÓŁROCZE 2013 R. 

Lp. Termin Tematyka

1. Wrzesień 
Omówienie informacji z wykonania budżetu Gminy 
Dobroń za pierwsze półrocze 2013 r., informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 
oraz informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego SP GOZ w Dobroniu za pierwsze 
półrocze 2013 r. 

Uchwalenie „Gminnego programu wspierania rodziny 
w Gminie Dobroń na lata 2013 - 2015”. 

2. Październik 
Omówienie  sytuacji w zakresie szkód wyrządzanych 
przez zwierzynę leśną na terenie gminy Dobroń - 
spotkanie z przedstawicielami kół łowieckich 
działających  na terenie Gminy Dobroń. 

Uchwalenie zmian w „Statucie Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dobroniu". 

Analiza funkcjonowania oświaty w roku szkolnym 
2012/13. 

Informacje na temat  złożonych oświadczeń 
majątkowych. 

3. Listopad 
Ustalenie stawek podatków i opłat 
lokalnych na rok 2013. 

Przyjęcie „Programu usuwania wyrobów 
zawierających azbest z nieruchomości na terenie 
Gminy  Dobroń”. 

4. Grudzień Uchwalenie „Budżetu Gminy Dobroń na 
2013 r.”

Sprawozdanie z przeprowadzonych imprez 
kulturalnych i sportowych na terenie gminy Dobroń 
w roku 2013 r. 

3.  Uchwalenie „Programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych 
na terenie Gminy Dobroń na 2014 r.”

Id: C69EE2BE-4FA6-4820-B877-7046BA835CE3. Projekt Strona 1



4. Przedstawienie informacji o zgłoszonych 
żądaniach  dotyczących odszkodowań oraz 
naliczanych opłatach w związku z uchwaleniem lub 
zmianą planu miejscowego. 

Id: C69EE2BE-4FA6-4820-B877-7046BA835CE3. Projekt Strona 2




